Страница 1 из 8
 Техническое описание
ООО «НЕОРОС»
г. Москва, ОЭЗ Технополис «Москва»
E-mail: info@neoros.ru ; http://www.neoros.ru
Оптический приемопередатчик
Форм-фактор SFP+, CWDM, 2xLC, +3.3В, SMF, 80км
NR-SFP-10G-CWDM-xx-80-LC2

Описание:
Трансивер Neoros NR-SFP-10G-CWDM-XX-80-LC2 это компактный оптический приемопередающий модуль
10 Гбит/с для последовательных оптических коммуникационных приложений на скорости 10 Гбит/с. Он
преобразует последовательный электрический поток данных 10 Гбит/с в оптический выходной сигнал 10
Гбит/с и оптический входной сигнал 10 Гбит/с в последовательные электрические потоки данных 10 Гбит/с.
Модуль SFP+ совместим с SFF-8431, SFF-8432 и IEEE 802.3ae 10GBASE-ER. Функции цифровой диагностики
доступны через 2-проводной последовательный интерфейс, как указано в SFF-8472.
Полностью совместимый с SFP форм-фактор обеспечивает возможность горячего подключения, простоту
модернизации оптического порта и низкое излучение электромагнитных помех.
Выбор продукта:
# Артикул
Центральная длина
волны (нм)
Рекомендованная
дальность (км)
47 NR-SFP-10G-CWDM-47-80-LC2 1471 80
49 NR-SFP-10G-CWDM-49-80-LC2 1491 80
51 NR-SFP-10G-CWDM-51-80-LC2 1511 80
53 NR-SFP-10G-CWDM-53-80-LC2 1531 80
55 NR-SFP-10G-CWDM-55-80-LC2 1551 80
57 NR-SFP-10G-CWDM-57-80-LC2 1571 80
59 NR-SFP-10G-CWDM-59-80-LC2 1591 70
61 NR-SFP-10G-CWDM-61-80-LC2 1611 70
Страница 2 из 8
 Техническое описание